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Kampionati i Kosovës në Kros (24.03.2002)  
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MESHKUJT 

 

 2.000m - pionierët   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 MUSA HAJDARI ARB 6:39.8 
2 BESNIK JASHANICA KOS 6:42.0 
3 BARDHYL MJEKU KEK 6:43.0 
4 ALI ÇEKAJ DEÇ 6:59.0 
5 MENTOR TËRMKOLLI KOS 7:08.0 
6 ARBEN CAKAJ KOS 7:13.0 
7 LABINOT GASHI THE 7:22.0 
8 MUHAMIR JASHANICA KOS 7:29.0 
9 BURIM GASHI DEÇ 7:37.0 
10 OSMAN LEKAJ DEÇ 7:42.0 
11 LABINOT QADRAKU PRI 7:44.0 
12 ARDIAN JASHANICA  KOS 7:47.0 
13 NEXHI SHKODRA PRI 8:09.0 
14 ARBEN KURMENAJ DEÇ 8:24.0 
15 AZEM KUKALAJ  DEÇ 8:27.0 
16 BURIM HASANI PRI 8:45.0 
 

 4.000m - juniorët   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BEHLUL SIMNICA KOS 13:21.0 
2 ILIR RAMADANI ARB 13:34.0 
3 DRITON AVDIU PRI 13:50.0 
4 BLERIM BAJÇINCA KOS 14:07.0 
5 BEKIM PLLANA KOS 14:09.0 
6 BASTRI KELMENDI KOS 14:33.0 
7 SOKOL IMAMI BES 14:46.0 
8 ADEM SIMNICA KOS 15:09.0 
9 SEFER GASHI THE 15:16.0 
10 VEDAT TËRMKOLLI KOS 15:30.0 
11 ADMIR XHIGOLLI KOS 15:38.0 
12 NEXHAT BAJQINCA KOS 15:41.0 
13 ARNIT KRASNIQI DEÇ 15:43.0 
14 DURAK CAKIQI THE 15:44.0 
15 SAMI HAJDARI ARB 16:27.0 
16 BURIM BERISHA KOS 16:45.0 

 
 10.000m - seniorët   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezult. 

1 LULZIM KALLABA PRI 34:01.0 
2 LUMBARDH SHALA PRI 34:13.0 
3 ABDURRAHMAN SHKODRA PRI 34:33.0 
4 SHEHAT RRUDHANI PRI 34:48.0 
5 ZYMER ALAJ DEÇ 36:11.0 
6 ADRIAN MAZREKU PRI 36:29.0 

 

 

 

 

 

 

 3.000m - veteranët   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 XHEMIL MJEKU KEK 10:48.0 
2 ISLAM KRASNIQI SHQI 11:03.0 

3 AGIM JAKUPI ARB 12:00.0 
4 MUSTAFË RRUSTEMI TRE 12:24.0 
5 MUHARREM SAHARA BES 12:42.0 

 

 

FEMRAT 

 
 

 1.000m - pionieret  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERINA CENA BES 3:21.60 
2 BESA SIARINA ARB 3:27.59 
3 LIRIDONA SAHITI TRE 3:30.58 
4 VIEDIT VELIU IPO   
5 ARJETA HETEMI PRI   
6 AJMANE BEÇIRI TRE   
 

 2.000m - junioret  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ERMIRA HAJRULLAHU TRE 7:32.0 
2 BLERTA BERISHA ARB 7:46.0 
3 EKZONA TOVËRLANI PRI 7:54.0 
4 KALTRINA LATIFI TRE 8:32.0 
5 ARTA HETEMI PRI 9:18.0 
6 KADRIJE SIMNICA KOS 10:14.0 
 

 4.000m - senioret   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARTA HASANAJ BES 15:34.00 
2 FIKRIJE XHAFA TRE 17:22.00 
3 IRZEME MUSTAFA PRI 18:13.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


